
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022 r. poz. 840)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Do Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska włącza się karty adresowe zabytków 
nieruchomych : Budynek mieszkalny dla pracowników kopalni tzw. „Biały dom”- dawna owczarnia dworska 
oraz Budynek kolonijny dla dzieci pracowników Huty „Częstochowa”. 

§ 2. W związku z treścią § 1 w załączniku nr 1 Wykaz zabytków nieruchomych włączonych do gminnej 
ewidencji zabytków do Zarządzenia Wójta Gminy Konopiska  nr 86/2012 z dnia 27 grudnia 2012r.  w sprawie 
założenia Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Konopiska dopisuje się: 

Lp. Miejscowość Obiekt Adres Nr rejestru 
24. Konopiska Budynek mieszkalny dla pracowników 

kopalni tzw. „Biały dom”- dawna 
owczarnia dworska 

Konopiska,  
ul. Częstochowska 4 

24/2022 

25. Konopiska Budynek kolonijny dla dzieci 
pracowników Huty „Częstochowa” 

Konopiska,  
ul. Sportowa 3 

25/2022 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6102356E-8711-44F4-85E4-0B55A7BC50DC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


